



Arvoisat panssarikiltalaiset!

"Kunnioittaen eilistä, suuntaamme huomiseen, toimien tässä päivässä".

Panssarijoukkojen satavuotinen taival on ollut tämän, kohta päättyvän, toimintavuoden pääteemoja. Juhlavuosi nostaa aina historian esille, palauttaa meidät ajattelemaan menneitä tapahtumia, toteutuneita asioita, usein nostalgisesta näkökulmasta. Hyvä niin. Se on juhluvuoden tarkoitus.

Panssarijoukkojen juhluvuosi valaisi sen historiallisen ketjun, joka on mahdollistanut Panssarikillan toiminnan jatkuvuuden, panssarialan kasvun ja sen kehityksen. Peruskalliona tässä on ollut edeltävien sukupolvien perusteellinen pohjatyö, usko maanpuolustukseen, usko omaan osaamiseen sekä tietoisuus oman aktiivisuuden merkityksestä hyvän tulevaisuuden takaajana. Vain ehjä ketju vie meitä eteenpäin.

Talvisodan alkamisesta on tullut kuluneeksi 80 vuotta. Vääjäämättä sen myötä "Sillanpään marssilaulu", talvisodan elähdyttävä tunnus, nousee mieleen. Laulun vahvana viestinä on usko ja luottamus uusien sukupolvien kykyyn ja haluun vastata esiin tuleviin haasteisiin. Kiltatoiminnassa ja maanpuolustuksessa sukupolvien ketjun tulee olla kunnossa. Se määrittelee tulevaisuuttamme.

Panssarikilta on mukana sukupolvien ketjun toiminnassa, luonnollisesti eri ikäisten aktiivisten jäsenten kautta, mutta myös osana Panssariprikaatissa palvelevien nuorten palveluspolkua. Sen erivaiheissa. Panssarikilta on Panssariprikaatin joukko-osastokilta. Me olemme panssaritoimintaympäristössä palvelevien ja palvelleiden ihmisten yhteisö. Yhteisömme korkeana päämääränä ei ole, enempää eikä vähempää, kuin vahvistaa maanpuolustustahtoa huolehtien parhaalla mahdollisella tavalla omasta toiminnastamme ja huolehtien sukupolvien ketjun elävyydestä.

Tulevan toiminnan suuntaviivat päätetään syyskokouksessa. Killan syyskokous pidettiin lokakuussa Marskin majalla Lopella. Vuoden 2020 toimintasuunnitelma on totutun kaltainen, tapahtumakalenteri onkin varsin kattava. Siihen on pyritty rakentamaan kiltalaisten eri intresseille sopivia elementtejä, ne toteutetaan useimmiten yhteistyössä Panssarimuseon kanssa. Toimintaa koordinoi killan toimisto, josta saa tarvittaessa neuvoja ja ohjeita osallistumisesta kiltatoimintaan. Panssari-lehti jatkaa killan keskeisenä viestintäkanavana. Killan nettisivujen uudistaminen on käynnissä myöskin. Toivon, että uudistuksen myötä killan kyky toimia digitaalisessa ajassa vahvistuu.

Syyskokous valitsee killan luottamushenkilöt. Valinnat ovat esillä tässä lehdessä. Haluan kiittää kaikkia uusina tulevia, edelleen jatkavia sekä luottamustehtävistä poistuvia panostuksestanne kiltatoimintaan.

Normaalin kiltavuoden lisäksi toimintaamme tulee lähiaikoina vaikuttamaan vuosi 2021. Tuo vuosi on merkkipuosi sekä Panssarikillalle että Panssarimuseolle. Molemmat juhlivat pyöreitä vuosia. Kilta 70 vuotta ja museo 60 vuotta. Tämän tulevan juhluvuoden suunnittelu ja valmistelu on käynnistymässä. Kannustan teitä nostamaan esille erilaisia tapoja juhluvuoden huomioimiseksi.

Hyvät panssarikiltalaiset! Kulunut "Panssarijoukot sata



Panssarikillan stipendillä palkittu upseerikokelas Samuli Siltasalmi Panssarikillan hallituksen puheenjohtajan kanssa PsRUK 254 -kurssin päättäjaisissä

vuotta" -juhluvuosi sisälsi monia mieleenpainuvia asioita. Yksi merkityksellisempiä kiltatoiminnan näkökulmasta oli osallistuminen Panssariprikaatin kanssa yhteistyössä toteutettuun seppeleiden laskuun panssarijoukoille tärkeiden henkilöiden haudoille heinäkuussa 2019. Saimme kunnioittaa eilistä, osoitimme sukupolvien ketjun eheyttä, saimme viitteitä panssarihenkisyuden valtakunnallisuudesta.

Sukupolvien ketju pitää meidät liikkeessä, vie meidät uuteen aikaan, tässä uudessa ajassa toteutamme perustehtäväämme ajalle ja meille tyypillisin keinoin.

Toivotan kaikille kiltalaisille ja yhteistyökumppaneille oikein hyvää ja rauhaa Joulua sekä menestyksestä uutta vuotta 2020!

"Kunnioittaen eilistä, suuntaamme huomiseen, toimien tässä päivässä".

Panssarihengessä eteenpäin.
"Iske ja murra!"

Reijo Järvinen
Puheenjohtaja